9. Indulgentia tercentum dierum
pro omnibus aliis diebus novendii,
quibus in dictis orationibus se exer-

cent [Ibid.)

Pro recitantibus tertiam partem Rosarii
in mense Octobris.

A SSmo. Diio Nostro Leone PP.
XIII (1 Septembris 1883; 20 Augus-
1 1885; 23 Iulii 1898) concessae fue-
runt in perpetuum Indulgentiae quae
sequuntur; :

10 Indulgentia Plenaria, si in die

festo B. V. de Rosario, vel aliquo
die infra octavam, sacramenta rite
suscipiunt, et aliquan sacram aedem
visitant, ibique ad mentem Summi
Pontificis orant, dummodo die festo
et singulis per octavam diebus sive
publice in aliqua ecclesia, sive priva.
tim tertiam partem Rosarii recitent.

11. Indulgentia Plenaria, si post

octavam festi SS Rosarii saltem de-

e e e =

sive publice in aliqua ecclesia, sive
privatim, tertiam partem Rosarii re-
citant et die ab ipsis eligendo, sacra-
menta rite suscipiunt, aliquam faccle—
siam visitant ibique ad intentionem
Summi Pontificis orant.

12. Indulgentia septem annorum
et totidem quadragenarum pro quo-
vis die mensis Octobris, quo fideles
tertiam partem Rosarii sive publice
in aliqua ecclesia, sive privatim reci-
tant.

13. Omnes et singulae Indulgen:

tiae in hoc Summario recensitae sunt
applicabiles animabus igne purgato-
rii detentis (Raccoltn, edit. cit., p.
XXII, 0. 4). _
Sacra Congregatio Indulgentiis Sa-
crisque Religuiis praeposita praesense
Summarium Indulgentiarum omni-
bus Christifidelibus pro devotione
SS. Rosarii concessarum nti authen-
ticum recognovit typisque imprimi

|ac publicari permisit.

Datum Romae ex Secretaria eius-
dem 8. Congregationies die 39 Au-
gusti 1899.

* Fr, HIERONYMUS M. Carp GOTTI,

Praefech@.
L. 4 8.

1' A. SaBATUCCI ARCHIEP. ANTINORN.,
Secretarius:
URBIS et ORBIS. Decretum de re-

gulis seu norinis ad dignoscendas
wveras indulgentias ab apocryphis.

Inter cetera quae huic 8. Congrega-
tioni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis
praepositae munera sunt tributa, illud
supereminet secernendi nimirum veras
Indulgentias ab apocryphis easque pros-
cribendi. Cui quidem muneri satis ipsa

cies infia enmdem mensen Octobris, l*Eecit plurimis editis ad haec usque tem-

DE DOCUMENTOS ECLESIASTICOS.

pora decretis de apocriphis Indulgentiis
inauthentica Decretorum collectione con
tentis.. Verum etsi haec S. Congregatio
vigilans ab ipso suae institutionis exor
dio se.nper exstiterit quoad Indulgentia-
rum publicationem, ne falsas in Chris-
tlanam populun irreperent, nihilominues,
gquum hac etiam nostra aetate nor de-
sint, qui, vel mala voluntate, aut etiam
irrationabili zelo percalsi, falsas, vel ut
minimum valde suspectas, Indulgentias
sive orationibus, sive piis exercitiis ad-
nexas propalare inter fideles non verean-
tur, hinec factum est ut plures Antistites
hanc 8. Congregationem adiverint, ut de